
Ersatzteilliste
(1.667-332.0) NT 75/1 Me Ec M Z22 *EU

Gültig am 04.11.2024 www.kaercher.com DE



Inhaltsverzeichnis

Gültig am 04.11.2024 Seite 2 / 16

NT 75/1 Me Ec M Z22 *EU (1.667-332.0)           3
73 Daemmmattenset Haube (2.286-002.0)           12
90 Gehaeuse Set (4.101-238.0)           14
119 Ersatzteil Set Lager Dichtung, Gebläse (9.990-511.0)           15
9520 Bodenduese verpackt DN40 - 450mm (2.889-390.0)           16



NT 75/1 Me Ec M Z22 *EU (1.667-332.0)

Gültig am 04.11.2024 Seite 3 / 16



NT 75/1 Me Ec M Z22 *EU (1.667-332.0)

Gültig am 04.11.2024 Seite 4 / 16



NT 75/1 Me Ec M Z22 *EU (1.667-332.0)

Gültig am 04.11.2024 Seite 5 / 16



NT 75/1 Me Ec M Z22 *EU (1.667-332.0)

Gültig am 04.11.2024 Seite 6 / 16



NT 75/1 Me Ec M Z22 *EU (1.667-332.0)

Gültig am 04.11.2024 Seite 7 / 16



NT 75/1 Me Ec M Z22 *EU (1.667-332.0)

Gültig am 04.11.2024 Seite 8 / 16

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
15 5.069-635.3 Haube ATEX 1 ST
16 4.101-234.0 Griff Set 1 ST
30 6.394-243.3 Behaelter Metall Z22 1 ST
31 5.394-876.3 Halter Zubehoer gross 1 ST
32 5.032-366.0 Befestigungsteil Tc 2 ST
33 5.363-592.0 Dichtung 2 ST
34 5.033-653.3 Befestigung 2 ST
35 5.031-691.3 Halter Zubehoer 1 ST
36 5.032-383.3 Halter Verschluss 2 ST
38 5.521-046.3 Stossstange 1 ST
39 5.105-001.0 Radachse Z22 1 ST
40 5.044-937.0 Halter Achse 2 ST
41 5.034-098.0 Saugstutzen elektr. leitend OEM 1 ST
42 5.317-099.0 Bolzen elektr. leitend 1 ST
43 5.032-412.3 Adapter Behaelter Metall 1 ST
44 5.363-591.0 Dichtung 1 ST
45 4.101-235.0 Verschlussstopfen Set 1 ST
47 6.435-007.0 Lenkrolle mit Bremse elektr. leitend 2 ST
48 4.515-320.0 Rad kpl. 1 ST
49 2.889-086.0 Set Radkappe 1 ST
51 4.210-253.0 Gelenk Set 2 ST
54 5.034-004.0 Schubbuegel Oberteil Z22 1 ST
55 5.034-005.0 Schubbuegel Unterteil Z22 2 ST
70 5.605-442.3 Gehaeuse Grundplatte 1 ST
71 6.362-857.0 Schnur Moosgummi D10 1 ST
73 2.286-002.0 Daemmmattenset Haube 1 ST
74 5.332-471.0 Feder elektr. leitend 1 ST
75 5.031-474.0 Zugentlastung Tact 1 ST
77 5.107-270.0 Sonde 2 ST
78 5.031-437.0 Verschlusslasche 2 ST
80 5.044-976.3 Halter Deckel Filter 2 ST
81 5.064-596.3 Deckel Filter 1 ST
83 5.064-606.3 Haken Anbindung Schlauch 1 ST



NT 75/1 Me Ec M Z22 *EU (1.667-332.0)

Gültig am 04.11.2024 Seite 9 / 16

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
85 4.071-086.0 Schlauch Haken Set 2 ST
85 4.071-784.0 Set Haken 2 ST
85 4.071-811.0 Set Haken kpl. 2 ST

Positionstext1: successor of 4.071-086.0
90 4.101-238.0 Gehaeuse Set 1 ST
91 5.031-684.0 Halter Elektronik 1 ST
92 6.648-482.0 Kabelverschraubung EEXE-M20x1,5 2 ST
94 6.303-257.0 Gegenmutter grau M20 2 ST
95 6.651-691.0 Leuchtmelder rot 24V ATEX 1 ST
96 6.630-262.0 Drehschalter 1 ST
101 2.885-795.0 Set Schaum 1 ST
105 4.101-237.0 Gehaeuse Set 1 ST
114 4.101-239.0 Gehaeuse Set 1 ST
115 5.195-583.0 Schlauch Auslass Kuehlluft 1 ST
118 9.990-514.0 Ersatzteil Set Geblaesemotor Platine, 1 ST
119 9.990-511.0 Ersatzteil Set Lager Dichtung, Gebläse 1 ST
126 5.363-841.0 Dichtung Zuluft 1 ST
131 4.101-163.0 Set Gehaeuse und Filter 2 ST
137 7.303-108.0 Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2 ST
140 5.064-598.0 Luftfuehrung Filter 1 ST
142 5.064-055.0 Rahmen Flachfaltenfilter 1 ST
144 6.904-360.0 Flachfaltenfilter nur fuer Ersatz Kaercher PES 1 ST
144 6.907-662.0 Flachfaltenfilter verpackt PES 1 ST

Positionstext1: successor of 6.904-360.0
144 6.907-671.0 Flachfaltenfilter verpackt PTFE H 1 ST
150 5.322-157.0 Filterdeckel Verschluss 1 ST
152 5.045-091.0 Adapter Deckel Filter 1 ST
154 5.333-221.0 Feder 1 ST
155 5.317-231.0 Bolzen Haken 2 ST
158 6.375-293.0 Verschlusszapfen 2 ST
209 4.839-834.0 Kabel Saugturbine EC 1 ST
210 Netzanschlusskabel kpl. 1 ST
211 4.071-131.0 Elektronik Schlauchwahlschalter Set 1 ST



NT 75/1 Me Ec M Z22 *EU (1.667-332.0)

Gültig am 04.11.2024 Seite 10 / 16

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
212 4.683-459.3 Steuerung Elektronik fuer Ersatz NT 22 Atex 1 ST
214 6.641-270.0 Flachstecker 1 ST
215 6.641-464.0 Kabelbinder 4 ST
216 4.101-240.0 Schlauchset 1 ST
244 6.640-225.0 Ferritring 2 ST
246 6.661-044.3 Funkentstoerfilter 1 ST
247 6.661-045.3 Schutzleiterdrossel 1 ST
250 6.037-000.0 Kabelbinder mit Kantenbefestigung 1 ST
366 6.643-145.0 Etikett Erdung 15 ST
374 5.392-339.0 Schild Zone 22 Sauger 1 ST
400 7.303-032.0 Schraube M4x12 -St-R2R (In6Rd) 7 ST
402 7.303-085.0 Schraube 4x 35 -10.9-R2R (K-In6Rd) 1 ST
403 7.303-086.0 Schraube 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 8 ST
406 7.303-095.0 Schraube 4x12-ST-10.9-R2R (IN6RD) 1 ST
407 7.303-096.0 Schraube 4x22-ST-10.9-R2R (IN6RD) 31 ST
409 7.303-212.0 Schraube 5x20-A2-70 (K-In6Rd) 6 ST
412 7.303-110.0 Schraube 5x35 -10.9-R2R (In6Rd) 4 ST
414 7.303-116.0 Schraube 4x12-A2-70 (IN6RD) 6 ST
416 7.303-118.0 Schraube 5x40 -A2-70 (IN6Rd) 2 ST
418 7.303-129.0 Schraube 4x16-10.9-R2R (K-In6Rd) 5 ST
420 7.303-155.0 Schraube 5x100-A2-70 (IN6RD) 2 ST
427 7.306-051.0 Schraube M3x6 -8.8-A2K (In6Rd) 1 ST
428 7.306-058.0 Schraube M 4X 12- 8.8-R2R K-IN6RD 1 ST
430 7.306-129.0 Schraube M6x40 -8.8-P2R (In6Rd) 2 ST
435 7.306-206.0 Schraube M4x10 -A2-70 ISO 14583 1 ST
440 7.311-100.0 6kt-Mutter M8 -A4-035 ISO 4035 6 ST
442 7.311-425.0 6kt-Mutter M6-04-A2E DIN 985 2 ST
446 7.311-427.0 6kt-Mutter M8-04-A2E DIN 985 1 ST
450 7.311-430.0 6kt-Mutter M4-04-A2E DIN 985 1 ST
455 7.311-621.0 Hutmutter M10-A2 DIN 986 2 ST
460 6.343-139.0 Sicherungsscheibe 1 ST
461 6.343-145.0 Sicherungsscheibe 5 3 ST
462 6.343-217.0 Klemmscheibe D25 2 ST



NT 75/1 Me Ec M Z22 *EU (1.667-332.0)

Gültig am 04.11.2024 Seite 11 / 16

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
464 7.312-001.0 Scheibe 4 -200HV-A2K ISO 7089 1 ST
466 7.312-017.0 Scheibe 8-A2 ISO 7089 4 ST
468 7.312-022.0 Faecherscheibe A8,4-1.4310 DIN6798 6 ST
470 7.312-023.0 Faecherscheibe A10,5-1.4310 DIN 6798 2 ST
472 7.312-039.0 Faecherscheibe A4,3-1.4310 DIN 6798 12 ST
473 7.312-043.0 Scheibe 3-A2 ISO 7089 1 ST
474 7.312-066.0 Scheibe 10 -A2 ISO 7089 2 ST
475 7.312-067.0 Scheibe 4 -A2 ISO 7089 1 ST
476 7.312-090.0 Federscheibe B8-FSt-A2E DIN 137 2 ST
477 7.312-234.0 Faecherscheibe A3,2 -FSt-A3E DIN6798 1 ST
478 7.312-262.0 Scheibe 10-100HV-A3E ISO 7094 2 ST
480 7.312-278.0 Scheibe 5-200HV-A2E ISO7093-1 2 ST
483 7.313-000.0 Federring B3-FSt-A3E DIN 127 1 ST
485 7.313-017.0 Federring B4-1.4310 DIN 127 1 ST
490 6.362-379.0 O-Ring 29,75X 3,53 2 ST
580 2.889-368.0 Fugenduese verpackt DN 40 300mm 1:50 1 ST
582 2.889-369.0 Bodenduese NT DN40 360mm 1 ST
584 2.889-366.0 Kruemmer NT DN40 EC Z22 1 ST
586 2.889-364.0 Saugschlauch NT DN40 4m EC Z22 1 ST
586 2.889-365.0 Saugschlauch NT DN40 8m EC Z22 1 ST
588 2.889-367.0 Saugrohr 2x NT DN40 550mm StSt Z22 1 ST
590 2.885-753.0 Vlies-Filtertueten 5x NT 1 ST
900 4.101-241.0 Kabelsatz 1 ST
9520 2.889-390.0 Bodenduese verpackt DN40 - 450mm 1 ST
9530 2.889-410.0 Reduziermuffe NT DN40 / DN35 1 ST
9540 2.889-411.0 Allzweckbuerste verpackt DN35 1 ST



73 Daemmmattenset Haube (2.286-002.0)

Gültig am 04.11.2024 Seite 12 / 16



73 Daemmmattenset Haube (2.286-002.0)

Gültig am 04.11.2024 Seite 13 / 16

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
3 6.414-961.3 Filter Haube seitlich 2 ST



90 Gehaeuse Set (4.101-238.0)

Gültig am 04.11.2024 Seite 14 / 16

POS Beschreibung Anzahl Einheit
20 Dichtung Gehaeuse Elektronik Silicone 1 ST



119 Ersatzteil Set Lager Dichtung, Gebläse (9.990-511.0)

Gültig am 04.11.2024 Seite 15 / 16

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
110 5.195-290.0 Lager Geblaese 1 ST
130 5.363-742.0 Dichtung Saugturbine mitte 1 ST
140 Dichtung Geblaese oben 1 ST



9520 Bodenduese verpackt DN40 - 450mm (2.889-390.0)

Gültig am 04.11.2024 Seite 16 / 16

POS Beschreibung Anzahl Einheit
4 Leiste U-Profil 445mm 1 ST
5 Leiste U-Profil 398mm 1 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Inhaltsverzeichnis
	NT 75/1 Me Ec M Z22 *EU (1.667-332.0)
	73 Daemmmattenset Haube (2.286-002.0)
	90 Gehaeuse Set (4.101-238.0)
	119 Ersatzteil Set Lager Dichtung, Gebläse (9.990-511.0)
	9520 Bodenduese verpackt DN40 - 450mm (2.889-390.0)


